GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2020 – UNEMAT
Processo nº: 280603/2019

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
021/2020 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico nº 0019/2020 - UNEMAT, cujo objeto é a Contratação de
empresa para aquisição de mobiliários e equipamentos de áudio para atender as demandas dos Câmpus
Universitários de Cáceres, Nova Xavantina e Tangará da Serra, especificamente os Centros de Comunicação e
Popularização da Pesquisa e Pós-Graduação na Unemat, execução do CONVÊNIO Nº 01/11/0158/00-FINEP,
conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 546626/2019. O resultado da
presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote
Item

Empresa
Qtde Und Valor

Unitário
Valor Total

Situação

001 ME/EPP /1
MILAN MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA EPP, CNPJ 00.300.400/0001-12

72 UN R$ 856,49 R$ 61.667,28
Habilitado
Adjudicado

002 ME/EPP /1
MILAN MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA EPP, CNPJ 00.300.400/0001-12

06 UN R$ 1.391,66 R$ 8.349,96
Habilitado
Adjudicado

003 ME/EPP /1
ERICA DE FATIMA GENTIL EPP,
CNPJ 36.656.877/0001-82

09 UN R$ 880,00 R$ 7.920,00
Habilitado
Adjudicado

004 ME/EPP /1
MILAN MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA EPP, CNPJ 00.300.400/0001-12

60 UN R$ 482,50 R$ 28.950,00
Habilitado
Adjudicado

005 ME/EPP /1
MILAN MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA EPP, CNPJ 00.300.400/0001-12

120 UN R$ 230,09 R$ 27.610,80
Habilitado
Adjudicado

006 ME/EPP /1
ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS
EIRELI EPP, CNPJ 01.721.415/0001-17

03 UN R$ 1.933,00 R$ 5.799,00
Habilitado
Adjudicado

007 ME/EPP /1 FRACASSADO 03 UN Fracassado Fracassado Fracassado

008 ME/EPP /1
ECO SOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
ME, CNPJ 72.401.169/0001-64

09 UN R$ 1.555,55 R$ 13.999,95
Habilitado
Adjudicado

009 ME/EPP /1 FRACASSADO 03 UN Fracassado Fracassado Fracassado

010 ME/EPP /1 FRACASSADO 03 UN Fracassado Fracassado Fracassado

011 ME/EPP /1
ECO SOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
ME, CNPJ 72.401.169/0001-64

06 UN R$ 2.833,33 R$ 16.999,98
Habilitado
Adjudicado

012 ME/EPP /1 FRACASSADO 06 UN Fracassado Fracassado Fracassado

013 ME/EPP /1
HD - MIYAHARA COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP, CNPJ 20.220.317/0001-40

06 UN R$ 57,10 R$ 342,60
Habilitado
Adjudicado

014 ME/EPP /1
HD - MIYAHARA COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP, CNPJ 20.220.317/0001-40

09 UN R$ 18,90 R$ 170,10
Habilitado
Adjudicado

015 ME/EPP /1
HD - MIYAHARA COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP, CNPJ 20.220.317/0001-40

09 UN R$ 32,65 R$ 293,85
Habilitado
Adjudicado

016 ME/EPP /1
HD - MIYAHARA COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP, CNPJ 20.220.317/0001-40

15 UN R$ 78,00 E$ 1.170,00
Habilitado
Adjudicado

017 ME/EPP /1
HD - MIYAHARA COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP, CNPJ 20.220.317/0001-40

15 UN R$ 126,90 R$ 1.903,50
Habilitado
Adjudicado

Cáceres/MT; 30 de junho de 2020.
Celso Oliveira Caetano

Pregoeiro Oficial / Unemat